



§ 136 - Ändring av kommungräns mellan Askersund och Motala (23KS79)

Ärendebeskrivning

Boende i området runt Nydalen i kommunens sydöstra del har lämnat in ansökan om flytt av kommungränsen i syfte att det aktuella området i framtiden skulle tillhöra Motala kommun. Ansökan är undertecknad av årsbofasta personer och fritidsboende. I området bor 212 årsbofasta, av vilka 139 personer har skrivit under ansökan. Här måste dock vägas in att 26 invånare är under 18 år och att det är oklart hur många av dessa som har undertecknat ansökan.

Ansökan tar upp ett antal aspekter på varför en flytt av gränsen borde genomföras. Förslaget till svar visar att vissa av aspekterna bygger på missförstånd (räddningstjänst) och att vissa är relativt enkelt avhjälpta (postort).

I *Lag (1979:411) om ändringar i Sveriges indelning i kommuner och regioner* framgår att *Ändringen ska medföra bestående fördel för en kommun eller en del av en kommun eller andra fördelar från allmän synpunkt*. Utifrån utredning av ärendet kan vi konstatera att sådana fördelar inte uppnås, vilket gör att förslaget till svar bygger på att kommunen ska avstyrka ansökan.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Ändring av kommungräns mellan Askersund och Motala

Yttrande över ansökan om ändring av av gränsen mellan Askersunds och Motala kommun

Remiss avseende ändring av gränsen mellan Askersunds kommun och Motala kommun

Missiv - Begäran om yttrande över ansökan om ändring av gränsen mellan Askersunds kommun och Motala kommun

Ansökan om ändring av gränsen mellan Askersunds kommun och Motala kommun

Kartbilaga till ansökan om ändring av gränsen mellan Askersunds kommun och Motala kommun

Lantmäteriets yttrande över justering av gränsen mellan Askersunds kommun och Motala kommun

Beslutsunderlag för ärende om ansökan om flytt av kommungräns vid Nydalen

Beslut

Kommunfullmäktige föreslås avge det föreslagna remissvaret.

Expedieras till
Kommunfullmäktige

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------